



تاریخ
۲۸
دی
۱۴۰۴
یکشنبه

عظیمی‌را:د

حکم بازگشت اساتید بازنشسته فرهنگیان

قطعی است

با جدیت پیگیری تحقیق و تفحص ادامه دارد

سختگوی کمیسیون آموزش مجلس با اشاره به حکم نهایی بازگشت به کار اساتید بازنشسته شده دانشگاه فرهنگیان، گفت: موانع فنی و حقوقی از سوی وزارتخانه مطرح می‌شود که مجلس آن را نمی‌پذیرد و مسیر تحقیق و تفحص را با جدیت ادامه خواهیم داد تا حق این عزیزان احقاق شود.

به گزارش ایلنا، احسان عظیمی‌راد سخنگوی کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس شورای اسلامی در مجلس آن را نمی‌پذیرد و مسیر تحقیق و تفحص را با جدیت ادامه خواهیم داد تا حق این عزیزان احقاق شود. عظیمی‌راد یادآور شد: در همان جلسه قید شد که رکود علمی باید از مسیر قانونی و با ارتقاء سطح علمی تحت نظارت شورای عالی انقلاب فرهنگی مرتفع شود.

این نماینده مردم در مجلس دوازدهم، ادامه داد: رئیس دانشگاه فرهنگیان استدلال می‌کنند احکام مربوط به این گروه از اساتید که در سال ۱۳۹۳ صادر شده، صرفاً «داخلی» بوده و مهر رسمی وزارت علوم را ندارند، و بازنشستگی آن‌ها در سال ۱۴۰۳ بر اساس درخواست کمک از وزارت آموزش‌وپرورش و با تأیید وزارت علوم صورت گرفته‌است.

عظیمی‌راد با بیان اینکه وزیر آموزش‌وپرورش پیش‌تر وعده داده بود که وزارت علوم تأییدیه لازم را تا سال ۱۴۰۴ صادر خواهد کرد، ادامه داد: احکام مورد بحث حکم قطعی هیئت علمی محسوب نمی‌شود و تفکیک میان احکام داخلی و رسمی همچنان مورد اختلاف نظر است.

این نماینده مردم در مجلس دوازدهم، تأکید کرد: نمایندگان با پیش‌شرط تعیین تکلیف این اساتید، بر پیگیری تحقیق و تفحص دانشگاه فرهنگیان و اعمال تبصره یک ماده ۴۵ آیین‌نامه داخلی مجلس (که استتکاف وزیر را شامل می‌شود) اصرار دارند، مشروط بر آنکه صورت نگرفته‌است.

قیمت تخم مرغ در فروشگاه‌های

زنجره‌ای ۴۵۰ هزار تومان

با حذف ارز ترجیحی قیمت تخم مرغ به یکباره افزایش چشمگیری را مشاهده کرد و نگرانی‌هایی را در رابطه با کمبود این محصول در بازار ایجاد کرد. آیا تخم مرغ روند افزایشی را پیش گرفته‌است؟

حذف ارز ترجیحی در دی امسال گامی مهم از سوی دولت برای طرح تضمین امنیت غذایی و بهبود معیشت مردم بود، این اقدام در مرحله نخست نگرانی‌های مختلفی را برای مردم در کشور ایجاد کرد و قیمت برخی محصولات را تا ۵۰ درصد افزایش داد. تخم مرغ نیز از این قاعده مستثنی نبوده و رشد قابل توجهی را تجربه کرد.

به گزارش تجارت نیوز، در همین زمینه فرزاد طلاکش، دبیرکل فدراسیون طیور کشور، گفت: پس از اینکه آزادسازی نرخ ارز انجام شده، بازار بیشتر مبتنی بر عرضه و تقاضا پیش می‌رود و نمی‌توان قیمت ثابتی برای کالا قرار داده البته در رابطه با تخم مرغ بسته‌بندی‌شده شرایط متفاوت است چرا که هرروز نرخ آن تغییر نمی‌کند و اگر قیمت تخم مرغ در مرغداری ثابت نسی داشته باشد در بازار این محصول هم ثابت برقرار می‌شود.وی ادامه داد: تا زمانی که تخم‌مرغ به صورت فله‌ای در مغازه‌های خرده فروشی عرضه می‌شود اینها نظیر در رابطه با قیمت می‌رسد.

محسن رضایی:

احتمالا جنگ می‌شود



به گزارش تابناک، محسن رضایی فرمانده اسبق سپاه پاسداران ایران در برنامه گفت و گوی ویژه خبری گفت: «هم ما باید آماده جنگ باشیم، هم احتمال دارد آمریکا حمله بکند. هم احتمال دارد به دلیل مشکلی که دارد عقلای آمریکا بپایند و راه دیگری جلوی او (ترامپ) بگذارند و او را به آن سمت پیش ببرند.» رضایی آمادگی فرماندهان و نیروهای مسلح برای جنگ را تأیید کرد و گفت: «دلیل عدم حضور فرماندهان نظامی در تشییع پیکر شهدا این بود که دست به ماشه آماده جنگ هستند.»

رهبر انقلاب در دیدار عیدانه اقشار مختلف مردم:

فتنه اخیر یک فتنه آمریکایی بود



به گزارش ایلنا، رهبر انقلاب در خجسته سالروز عید سعید میثع شریف معث، در دیدار هزاران رحمت، محمد مصطفی (صلی‌الله‌علیه‌وآله)، در جمع هزاران نفر از قشرهای مختلف مردم به تبیین ماهیت، ابزار و وظایف ما در برابر فتنه اخیر پرداختند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در خجسته عید شریف معث، در دیدار هزاران نفر از قشرهای مختلف مردم با اشاره به ظرفیت عظیم اسلام برای ایجاد تحولی مانند صدر اسلام در جامعه امروز بشری و تبدیل جوامع گرفتار جاهلیت و ظلم و زور و ترس و استکبار به جوامع برخوردار از صلاح و نجات و شرافت، به تبیین ابعاد فتنه اخیر و مواضع جمهوری اسلامی در مقابل طراحان و مشوقان این فتنه آمریکایی پرداختند و با تجلیل از حرکت ملت در روز تاریخی ۲۲ دی، تأکید کردند: ملت ایران کمر فتنه را شکست اما باید ماهیت و اهداف این فتنه و عوامل «آموزش‌دیده» و «بازی‌خورده» آن را به خوبی شناخت.

ایشان ماهیت فتنه اخیر را آمریکایی خواندند و در تبیین هدف اصلی آمریکایی‌ها در توطئه‌های گوناگون، گفتند: هدف و سیاست مستمر آمریکا – و نه فقط رئیس‌جمهور فعلی آن–، بلعیدن ایران و بازگردادن سلطه نظامی، سیاسی و اقتصادی خود بر کشور ماست؛ چرا که کشوری با این وسعت، جمعیت، امکانات و پیشرفت‌های علمی و فناوری آن هم در چنین مرکز حساس جغرافیایی؛ برای آن‌ها قابل تحمل نیست.

رهبر انقلاب سطح مداخلات مقام‌های غربی در فتنه‌های قبلی را غالباً محدود به عناصر مطبوعاتی و سیاسیون درجه دوم برشمردند و افزودند: اما خصوصیت فتنه اخیر این بود که شخص رئیس‌جمهور آمریکا، شخصاً در آن دخالت کرد، حرف زد، تهدید کرد و با تشویق فتنه‌گران به آن‌ها پیغام داد که جلو بروید، ترسید و ما از شما حمایت نظامی می‌کنیم.

آیت‌الله خامنه‌ای اظهارات رئیس‌جمهور آمریکا را که از تحریرگران و آدم‌کش‌ها به عنوان ملت ایران یاد کرد، تهمتی بزرگ به ملت خواندند و گفتند: رئیس‌جمهور آمریکا آشکارا فتنه‌گران را تشویق کرد و در پشت صحنه هم، آمریکا و رژیم صهیونیستی کمک‌هایی به آن‌ها کردند؛ بنابراین ما رئیس‌جمهور آمریکا را مجرم می‌دانیم، هم بخاطر تلفات و خسارت‌ها و هم به علت تهمتی که به ملت ایران زد.

ایشان در تبیین جنس عوامل میدانی فتنه، گفتند: عوامل فعال در صحنه دو دسته بودند؛ یک دسته که دستگاه‌های جاسوسی آمریکا و اسرائیل با دقت انتخاب کرده بودند و علاوه بر پول هنگفت، به آن‌ها درباره مسائل

از قبیل چگونگی حرکت، آتش زدن، ایجاد ترس و فرار از دست پلیس آموزش داده بودند که تعداد زیادی از این عوامل خبیث و مجرم با کار خوب نیروهای نظامی و امنیتی بازداشت شده‌اند.

رهبر انقلاب دسته دوم از عوامل میدانی فتنه را نوجوانان و جوانانی تحت تأثیر دسته اول دانستند و افزودند: این دسته با رژیم صهیونیستی

واکنش دادستان تهران به ادعای ترامپ درباره لغو اعدام ۸۰۰ نفر؛

ترامپ همیشه حرف مفت زیادی می‌زند، بر خورد ما قاطع، باز دازنده و سریع است

دادستان تهران گفت: تعداد زیادی از پرونده‌ها (پرونده متهمان اغتشاشات اخیر) با صدور کیفرخواست به دادگاه ارسال شده است. به گزارش تابناک به نقل از فارس؛ علی صالحی دادستان تهران در واکنش به توثیت تشکر ترامپ رئیس جمهور آمریکا در مورد لغو حکم

دادستان تهران گفت: تعداد زیادی از پرونده‌ها (پرونده متهمان اغتشاشات اخیر) با صدور کیفرخواست به دادگاه ارسال شده است. به گزارش تابناک به نقل از فارس؛ علی صالحی دادستان تهران در واکنش به توثیت تشکر ترامپ رئیس جمهور آمریکا در مورد لغو حکم

امام جمعه شیراز:

دولتمردان، ابعاد حرکت آغاز شده جهت اصلاح اقتصادی را برای مردم تبیین کنند



نماینده ولی فقیه در فارس با اشاره به آغاز مسیر اصلاح اقتصاد کشور با طرح دولت، گفت: دولتمردان باید ابعاد این حرکت را برای مردم توضیح بدهند و این احساس را به آنان منتقل کنند که این اقدام خیرخواهانه و به صلاح این‌است.

به گزارش ایرنا، آیت‌الله لطف‌الله ذکام، در خطبه‌های نماز جمعه شیراز با تبریک عید میثع به عنوان بزرگترین عید بشریت، اظهار کرد: مسئولان باید با شفافیت درباره کالابرگ پرداخت شده و اینکه این مبلغ از کجا آمده و چرا مستقیم به مردم پرداخت شده توضیح دهند.

او با اشاره به برگزاری جلسات و گفت‌وگوی استاندارد فارس با مردم، افزود: باز هم از دولت توقع داریم که با مردم صحبت کردند و مسیر را تبیین کنند تا مردم نیز پای کار بیایند.

نماینده ولی فقیه در فارس اظهار کرد: اگر چه با یک حرکت، اقتصاد کشور درست نمی‌شود، اما مسیر آغاز شده و ادامه این مسیر نیازمند همت دولت و همراهی مردم است.

آیت‌الله ذکام با اشاره به رانت خواری و فساد ناشی از پرداخت ارز ترجیحی، گفت: اگر حرکت آغاز شده با همت دولت و همراهی مردم ادامه یابد، آنگاه اقتصاد کشور جان می‌گیرد و مردم عزتمند می‌شوند. او اضافه کرد: نمازجمعه نیز به عنوان پل ارتباطی مردم و مسئولان، کار خود را به خوبی انجام خواهد داد و مسئولان در تریبون نماز جمه و میزهای خدمت با مردم ارتباط دارند.

آیت‌الله ذکام با اشاره به راهپیمایی شکوهمند مردم فارس در ۲۲ بهمن ماه، گفت: از یکایک امتی صورت ایران قدرانی می‌کنم که حماسه جدیدی آفریدند، پرچم ایران و اسلام را بر دوش گرفتند و حرکتی عزت بخش و دشمن خوار کن انجام دادند.

او اظهار کرد: مردم راهپیمایی کم نظیری رقم زدند که به گفته منابع آماری، دیده نشده بود، هر چند که طی ۴۷ سال گذشته راهپیمایی‌های باشکوهی برگزار شده است.

نماینده ولی فقیه در فارس همچنین با قدردانی از محافظان امنیت فارس و کشور، گفت: انگیزه، توانمندی و حس قوی آنها برای حفاظت از اسلام و مردم کشور جای قدردانی دارد.

آیت‌الله ذکام گفت: همسر، مادر و پدر شهدا، قوی‌دل و محکم در این اوج مصیبت ایستاده‌اند؛ چنانکه پدر شهدایی که تروریست‌ها پیکر او قطعه قطعه کردند، گفته که افتخار می‌کنم که فرزندم در راه علی اکبر حسین (ع) حرکت کرده است.

آیت‌الله ذکام گفت: همسر، مادر و پدر شهدا، قوی‌دل و محکم در این اوج مصیبت ایستاده‌اند؛ چنانکه پدر شهدایی که تروریست‌ها پیکر او قطعه قطعه کردند، گفته که افتخار می‌کنم که فرزندم در راه علی اکبر حسین (ع) حرکت کرده است.

آیت‌الله ذکام گفت: همسر، مادر و پدر شهدا، قوی‌دل و محکم در این اوج مصیبت ایستاده‌اند؛ چنانکه پدر شهدایی که تروریست‌ها پیکر او قطعه قطعه کردند، گفته که افتخار می‌کنم که فرزندم در راه علی اکبر حسین (ع) حرکت کرده است.

آیت‌الله ذکام گفت: همسر، مادر و پدر شهدا، قوی‌دل و محکم در این اوج مصیبت ایستاده‌اند؛ چنانکه پدر شهدایی که تروریست‌ها پیکر او قطعه قطعه کردند، گفته که افتخار می‌کنم که فرزندم در راه علی اکبر حسین (ع) حرکت کرده است.

آیت‌الله ذکام گفت: همسر، مادر و پدر شهدا، قوی‌دل و محکم در این اوج مصیبت ایستاده‌اند؛ چنانکه پدر شهدایی که تروریست‌ها پیکر او قطعه قطعه کردند، گفته که افتخار می‌کنم که فرزندم در راه علی اکبر حسین (ع) حرکت کرده است.

آیت‌الله ذکام گفت: همسر، مادر و پدر شهدا، قوی‌دل و محکم در این اوج مصیبت ایستاده‌اند؛ چنانکه پدر شهدایی که تروریست‌ها پیکر او قطعه قطعه کردند، گفته که افتخار می‌کنم که فرزندم در راه علی اکبر حسین (ع) حرکت کرده است.

آیت‌الله ذکام گفت: همسر، مادر و پدر شهدا، قوی‌دل و محکم در این اوج مصیبت ایستاده‌اند؛ چنانکه پدر شهدایی که تروریست‌ها پیکر او قطعه قطعه کردند، گفته که افتخار می‌کنم که فرزندم در راه علی اکبر حسین (ع) حرکت کرده است.

آیت‌الله ذکام گفت: همسر، مادر و پدر شهدا، قوی‌دل و محکم در این اوج مصیبت ایستاده‌اند؛ چنانکه پدر شهدایی که تروریست‌ها پیکر او قطعه قطعه کردند، گفته که افتخار می‌کنم که فرزندم در راه علی اکبر حسین (ع) حرکت کرده است.

آیت‌الله ذکام گفت: همسر، مادر و پدر شهدا، قوی‌دل و محکم در این اوج مصیبت ایستاده‌اند؛ چنانکه پدر شهدایی که تروریست‌ها پیکر او قطعه قطعه کردند، گفته که افتخار می‌کنم که فرزندم در راه علی اکبر حسین (ع) حرکت کرده است.

آیت‌الله ذکام گفت: همسر، مادر و پدر شهدا، قوی‌دل و محکم در این اوج مصیبت ایستاده‌اند؛ چنانکه پدر شهدایی که تروریست‌ها پیکر او قطعه قطعه کردند، گفته که افتخار می‌کنم که فرزندم در راه علی اکبر حسین (ع) حرکت کرده است.

آیت‌الله ذکام گفت: همسر، مادر و پدر شهدا، قوی‌دل و محکم در این اوج مصیبت ایستاده‌اند؛ چنانکه پدر شهدایی که تروریست‌ها پیکر او قطعه قطعه کردند، گفته که افتخار می‌کنم که فرزندم در راه علی اکبر حسین (ع) حرکت کرده است.

آیت‌الله ذکام گفت: همسر، مادر و پدر شهدا، قوی‌دل و محکم در این اوج مصیبت ایستاده‌اند؛ چنانکه پدر شهدایی که تروریست‌ها پیکر او قطعه قطعه کردند، گفته که افتخار می‌کنم که فرزندم در راه علی اکبر حسین (ع) حرکت کرده است.

آیت‌الله ذکام گفت: همسر، مادر و پدر شهدا، قوی‌دل و محکم در این اوج مصیبت ایستاده‌اند؛ چنانکه پدر شهدایی که تروریست‌ها پیکر او قطعه قطعه کردند، گفته که افتخار می‌کنم که فرزندم در راه علی اکبر حسین (ع) حرکت کرده است.

آیت‌الله ذکام گفت: همسر، مادر و پدر شهدا، قوی‌دل و محکم در این اوج مصیبت ایستاده‌اند؛ چنانکه پدر شهدایی که تروریست‌ها پیکر او قطعه قطعه کردند، گفته که افتخار می‌کنم که فرزندم در راه علی اکبر حسین (ع) حرکت کرده است.

آیت‌الله ذکام گفت: همسر، مادر و پدر شهدا، قوی‌دل و محکم در این اوج مصیبت ایستاده‌اند؛ چنانکه پدر شهدایی که تروریست‌ها پیکر او قطعه قطعه کردند، گفته که افتخار می‌کنم که فرزندم در راه علی اکبر حسین (ع) حرکت کرده است.

آیت‌الله ذکام گفت: همسر، مادر و پدر شهدا، قوی‌دل و محکم در این اوج مصیبت ایستاده‌اند؛ چنانکه پدر شهدایی که تروریست‌ها پیکر او قطعه قطعه کردند، گفته که افتخار می‌کنم که فرزندم در راه علی اکبر حسین (ع) حرکت کرده است.

آیت‌الله ذکام گفت: همسر، مادر و پدر شهدا، قوی‌دل و محکم در این اوج مصیبت ایستاده‌اند؛ چنانکه پدر شهدایی که تروریست‌ها پیکر او قطعه قطعه کردند، گفته که افتخار می‌کنم که فرزندم در راه علی اکبر حسین (ع) حرکت کرده است.

آیت‌الله ذکام گفت: همسر، مادر و پدر شهدا، قوی‌دل و محکم در این اوج مصیبت ایستاده‌اند؛ چنانکه پدر شهدایی که تروریست‌ها پیکر او قطعه قطعه کردند، گفته که افتخار می‌کنم که فرزندم در راه علی اکبر حسین (ع) حرکت کرده است.

آیت‌الله ذکام گفت: همسر، مادر و پدر شهدا، قوی‌دل و محکم در این اوج مصیبت ایستاده‌اند؛ چنانکه پدر شهدایی که تروریست‌ها پیکر او قطعه قطعه کردند، گفته که افتخار می‌کنم که فرزندم در راه علی اکبر حسین (ع) حرکت کرده است.

آیت‌الله ذکام گفت: همسر، مادر و پدر شهدا، قوی‌دل و محکم در این اوج مصیبت ایستاده‌اند؛ چنانکه پدر شهدایی که تروریست‌ها پیکر او قطعه قطعه کردند، گفته که افتخار می‌کنم که فرزندم در راه علی اکبر حسین (ع) حرکت کرده است.

آیت‌الله ذکام گفت: همسر، مادر و پدر شهدا، قوی‌دل و محکم در این اوج مصیبت ایستاده‌اند؛ چنانکه پدر شهدایی که تروریست‌ها پیکر او قطعه قطعه کردند، گفته که افتخار می‌کنم که فرزندم در راه علی اکبر حسین (ع) حرکت کرده است.

آیت‌الله ذکام گفت: همسر، مادر و پدر شهدا، قوی‌دل و محکم در این اوج مصیبت ایستاده‌اند؛ چنانکه پدر شهدایی که تروریست‌ها پیکر او قطعه قطعه کردند، گفته که افتخار می‌کنم که فرزندم در راه علی اکبر حسین (ع) حرکت کرده است.

آیت‌الله ذکام گفت: همسر، مادر و پدر شهدا، قوی‌دل و محکم در این اوج مصیبت ایستاده‌اند؛ چنانکه پدر شهدایی که تروریست‌ها پیکر او قطعه قطعه کردند، گفته که افتخار می‌کنم که فرزندم در راه علی اکبر حسین (ع) حرکت کرده است.

آیت‌الله ذکام گفت: همسر، مادر و پدر شهدا، قوی‌دل و محکم در این اوج مصیبت ایستاده‌اند؛ چنانکه پدر شهدایی که تروریست‌ها پیکر او قطعه قطعه کردند، گفته که افتخار می‌کنم که فرزندم در راه علی اکبر حسین (ع) حرکت کرده است.

آیت‌الله ذکام گفت: همسر، مادر و پدر شهدا، قوی‌دل و محکم در این اوج مصیبت ایستاده‌اند؛ چنانکه پدر شهدایی که تروریست‌ها پیکر او قطعه قطعه کردند، گفته که افتخار می‌کنم که فرزندم در راه علی اکبر حسین (ع) حرکت کرده است.

آیت‌الله ذکام گفت: همسر، مادر و پدر شهدا، قوی‌دل و محکم در این اوج مصیبت ایستاده‌اند؛ چنانکه پدر شهدایی که تروریست‌ها پیکر او قطعه قطعه کردند، گفته که افتخار می‌کنم که فرزندم در راه علی اکبر حسین (ع) حرکت کرده است.

آیت‌الله ذکام گفت: همسر، مادر و پدر شهدا، قوی‌دل و محکم در این اوج مصیبت ایستاده‌اند؛ چنانکه پدر شهدایی که تروریست‌ها پیکر او قطعه قطعه کردند، گفته که افتخار می‌کنم که فرزندم در راه علی اکبر حسین (ع) حرکت کرده است.

آیت‌الله ذکام گفت: همسر، مادر و پدر شهدا، قوی‌دل و محکم در این اوج مصیبت ایستاده‌اند؛ چنانکه پدر شهدایی که تروریست‌ها پیکر او قطعه قطعه کردند، گفته که افتخار می‌کنم که فرزندم در راه علی اکبر حسین (ع) حرکت کرده است.

آیت‌الله ذکام گفت: همسر، مادر و پدر شهدا، قوی‌دل و محکم در این اوج مصیبت ایستاده‌اند؛ چنانکه پدر شهدایی که تروریست‌ها پیکر او قطعه قطعه کردند، گفته که افتخار می‌کنم که فرزندم در راه علی اکبر حسین (ع) حرکت کرده است.

آیت‌الله ذکام گفت: همسر، مادر و پدر شهدا، قوی‌دل و محکم در این اوج مصیبت ایستاده‌اند؛ چنانکه پدر شهدایی که تروریست‌ها پیکر او قطعه قطعه کردند، گفته که افتخار می‌کنم که فرزندم در راه علی اکبر حسین (ع) حرکت کرده است.

آیت‌الله ذکام گفت: همسر، مادر و پدر شهدا، قوی‌دل و محکم در این اوج مصیبت ایستاده‌اند؛ چنانکه پدر شهدایی که تروریست‌ها پیکر او قطعه قطعه کردند، گفته که افتخار می‌کنم که فرزندم در راه علی اکبر حسین (ع) حرکت کرده است.

آیت‌الله ذکام گفت: همسر، مادر و پدر شهدا، قوی‌دل و محکم در این اوج مصیبت ایستاده‌اند؛ چنانکه پدر شهدایی که تروریست‌ها پیکر او قطعه قطعه کردند، گفته که افتخار می‌کنم که فرزندم در راه علی اکبر حسین (ع) حرکت کرده است.

آیت‌الله ذکام گفت: همسر، مادر و پدر شهدا، قوی‌دل و محکم در این اوج مصیبت ایستاده‌اند؛ چنانکه پدر شهدایی که تروریست‌ها پیکر او قطعه قطعه کردند، گفته که افتخار می‌کنم که فرزندم در راه علی اکبر حسین (ع) حرکت کرده است.

آیت‌الله ذکام گفت: همسر، مادر و پدر شهدا، قوی‌دل و محکم در این اوج مصیبت ایستاده‌اند؛ چنانکه پدر شهدایی که تروریست‌ها پیکر او قطعه قطعه کردند، گفته که افتخار می‌کنم که فرزندم در راه علی اکبر حسین (ع) حرکت کرده است.

آیت‌الله ذکام گفت: همسر، مادر و پدر شهدا، قوی‌دل و محکم در این اوج مصیبت ایستاده‌اند؛ چنانکه پدر شهدایی که تروریست‌ها پیکر او قطعه قطعه کردند، گفته که افتخار می‌کنم که فرزندم در راه علی اکبر حسین (ع) حرکت کرده است.

آیت‌الله ذکام گفت: همسر، مادر و پدر شهدا، قوی‌دل و محکم در این اوج مصیبت ایستاده‌اند؛ چنانکه پدر شهدایی که تروریست‌ها پیکر او قطعه قطعه کردند، گفته که افتخار می‌کنم که فرزندم در راه علی اکبر حسین (ع) حرکت کرده است.

آیت‌الله ذکام گفت: همسر، مادر و پدر شهدا، قوی‌دل و محکم در این اوج مصیبت ایستاده‌اند؛ چنانکه پدر شهدایی که تروریست‌ها پیکر او قطعه قطعه کردند، گفته که افتخار می‌کنم که فرزندم در راه علی اکبر حسین (ع) حرکت کرده است.

آیت‌الله ذکام گفت: همسر، مادر و پدر شهدا، قوی‌دل و محکم در این اوج مصیبت ایستاده‌اند؛ چنانکه پدر شهدایی که تروریست‌ها پیکر او قطعه قطعه کردند، گفته که افتخار می‌کنم که فرزندم در راه علی اکبر حسین (ع) حرکت کرده است.

آیت‌الله ذکام گفت: همسر، مادر و پدر شهدا، قوی‌دل و محکم در این اوج مصیبت ایستاده‌اند؛ چنانکه پدر شهدایی که تروریست‌ها پیکر او قطعه قطعه کردند، گفته که افتخار می‌کنم که فرزندم در راه علی اکبر حسین (ع) حرکت کرده است.

آیت‌الله ذکام گفت: همسر، مادر و پدر شهدا، قوی‌دل و محکم در این اوج مصیبت ایستاده‌اند؛ چنانکه پدر شهدایی که تروریست‌ها پیکر او قطعه قطعه کردند، گفته که افتخار می‌کنم که فرزندم در راه علی اکبر حسین (ع) حرکت کرده است.

آیت‌الله ذکام گفت: همسر، مادر و پدر شهدا، قوی‌دل و محکم در این اوج مصیبت ایستاده‌اند؛ چنانکه پدر شهدایی که تروریست‌ها پیکر او قطعه قطعه کردند، گفته که افتخار می‌کنم که فرزندم در راه علی اکبر حسین (ع) حرکت کرده است.

آیت‌الله ذکام گفت: همسر، مادر و پدر شهدا، قوی‌دل و محکم در این اوج مصیبت ایستاده‌اند؛ چنانکه پدر شهدایی که تروریست‌ها پیکر او قطعه قطعه کردند، گفته که افتخار می‌کنم که فرزندم در راه علی اکبر حسین (ع) حرکت کرده است.

آیت‌الله ذکام گفت: همسر، مادر و پدر شهدا، قوی‌دل و محکم در این اوج مصیبت ایستاده‌اند؛ چنانکه پدر شهدایی که تروریست‌ها پیکر او قطعه قطعه کردند، گفته که افتخار می‌کنم که فرزندم در راه علی اکبر حسین (ع) حرکت کرده است.

آیت‌الله ذکام گفت: همسر، مادر و پدر شهدا، قوی‌دل و محکم در این اوج مصیبت ایستاده‌اند؛ چنانکه پدر شهدایی که تروریست‌ها پیکر او قطعه قطعه کردند، گفته که افتخار می‌کنم که فرزندم در راه علی اکبر حسین (ع) حرکت کرده است.

آیت‌الله ذکام گفت: همسر، مادر و پدر شهدا، قوی‌دل و محکم در این اوج مصیبت ایستاده‌اند؛ چنانکه پدر شهدایی که تروریست‌ها پیکر او قطعه قطعه کردند، گفته که افتخار می‌کنم که فرزندم در راه علی اکبر حسین (ع) حرکت کرده است.

آیت‌الله ذکام گفت: همسر، مادر و پدر شهدا، قوی‌دل و محکم در این اوج مصیبت ایستاده‌اند؛ چنانکه پدر شهدایی که تروریست‌ها پیکر او قطعه قطعه کردند، گفته که افتخار می‌کنم که فرزندم در راه علی اکبر حسین (ع) حرکت کرده است.

آیت‌الله ذکام گفت: همسر، مادر و پدر شهدا، قوی‌دل و محکم در این اوج مصیبت ایستاده‌اند؛ چنانکه پدر شهدایی که تروریست‌ها پیکر او قطعه قطعه کردند، گفته که افتخار می‌کنم که فرزندم در راه علی اکبر حسین (ع) حرکت کرده است.

آیت‌الله ذکام گفت: همسر، مادر و پدر شهدا، قوی‌دل و محکم در این اوج مصیبت ایستاده‌اند؛ چنانکه پدر شهدایی که تروریست‌ها پیکر او قطعه قطعه کردند، گفته که افتخار می‌کنم که فرزندم در راه علی اکبر حسین (ع) حرکت کرده است.

آیت‌الله ذکام گفت: همسر، مادر و پدر شهدا، قوی‌دل و محکم در این اوج مصیبت ایستاده‌اند؛ چنانکه پدر شهدایی که تروریست‌ها پیکر او قطعه قطعه کردند، گفته که افتخار می‌کنم که فرزندم در راه علی اکبر حسین (ع) حرکت کرده است.

آیت‌الله ذکام گفت: همسر، مادر و پدر شهدا، قوی‌دل و محکم در این اوج مصیبت ایستاده‌اند؛ چنانکه پدر شهدایی که تروریست‌ها پیکر او قطعه قطعه کردند، گفته که افتخار می‌کنم که فرزندم در راه علی اکبر حسین (ع) حرکت کرده است.

آیت‌الله ذکام گفت: همسر، مادر و پدر شهدا، قوی‌دل و محکم در این اوج مصیبت ایستاده‌اند؛ چنانکه پدر شهدایی که تروریست‌ها پیکر او قطعه قطعه کردند، گفته که افتخار می‌کنم که فرزندم در راه علی اکبر حسین (ع) حرکت کرده است.

آیت‌الله ذکام گفت: همسر، مادر و پدر شهدا، قوی‌دل و محکم در این اوج مصیبت ایستاده‌اند؛ چنانکه پدر شهدایی که تروریست‌ها پیکر او قطعه قطعه کردند، گفته که افتخار می‌کنم که فرزندم در راه علی اکبر حسین (ع) حرکت کرده است.

آیت‌الله ذکام گفت: همسر، مادر و پدر شهدا، قوی‌دل و محکم در این اوج مصیبت ایستاده‌اند؛ چنانکه پدر شهدایی که تروریست‌ها پیکر او قطعه قطعه کردند، گفته که افتخار می‌کنم که فرزندم در راه علی اکبر حسین (ع) حرکت کرده است.

آیت‌الله ذکام گفت: همسر، مادر و پدر شهدا، قوی‌دل و محکم در این اوج مصیبت ایستاده‌اند؛ چنانکه پدر شهدایی که تروریست‌ها پیکر او قطعه قطعه کردند، گفته که افتخار می‌کنم که فرزندم در راه علی اکبر حسین (ع) حرکت کرده است.

آیت‌الله ذکام گفت: همسر، مادر و پدر شهدا، قوی‌دل و محکم در این اوج مصیبت ایستاده‌اند؛ چنانکه پدر شهدایی که تروریست‌ها پیکر او قطعه قطعه کردند، گفته که افتخار می‌کنم که فرزندم در راه علی اکبر حسین (ع) حرکت کرده است.

آیت‌الله ذکام گفت: همسر، مادر و پدر شهدا، قوی‌دل و محکم در این اوج مصیبت ایستاده‌اند؛ چنانکه پدر شهدایی که تروریست‌ها پیکر او قطعه قطعه کردند، گفته که افتخار می‌کنم که فرزندم در راه علی اکبر حسین (ع) حرکت کرده است.

آیت‌الله ذکام گفت: همسر، مادر و پدر شهدا، قوی‌دل و محکم در این اوج مصیبت ایستاده‌اند؛ چنانکه پدر شهدایی که تروریست‌ها پیکر او قطعه قطعه کردند، گفته که افتخار می‌کنم که فرزندم در راه علی اکبر حسین (ع) حرکت کرده است.

آیت‌الله ذکام گفت: همسر، مادر و پدر شهدا، قوی‌دل و محکم در این اوج مصیبت ایستاده‌اند؛ چنانکه پدر شهدایی که تروریست‌ها پیکر او قطعه قطعه کردند، گفته که افتخار می‌کنم که فرزندم در راه علی اکبر حسین (ع) حرکت کرده است.

آیت‌الله ذکام گفت: همسر، مادر و پدر شهدا، قوی‌دل و محکم در این اوج مصیبت ایستاده‌اند؛ چنانکه پدر شهدایی که تروریست‌ها پیکر او قطعه قطعه کردند، گفته که افتخار می‌کنم که فرزندم در راه علی اکبر حسین (ع) حرکت کرده است.

آیت‌الله ذکام گفت: همسر، مادر و پدر شهدا، قوی‌دل و محکم در این اوج مصیبت ایستاده‌اند؛ چنانکه پدر شهدایی که تروریست‌ها پیکر او قطعه قطعه کردند، گفته که افتخار می‌کنم که فرزندم در راه علی اکبر حسین (ع) حرکت کرده است.

آیت‌الله ذکام گفت: همسر، مادر و پدر شهدا، قوی‌دل و محکم در این اوج مصیبت ایستاده‌اند؛ چنانکه پدر شهدایی که تروریست‌ها پیکر او قطعه قطعه کردند، گفته که افتخار می‌کنم که فرزندم در راه علی اکبر حسین (ع) حرکت کرده است.

آیت‌الله ذکام گفت: همسر، مادر و پدر شهدا، قوی‌دل و محکم در این اوج مصیبت ایستاده‌اند؛ چنانکه پدر شهدایی که تروریست‌ها پیکر او قطعه قطعه کردند، گفته که افتخار می‌کنم که فرزندم در راه علی اکبر حسین (ع) حرکت کرده است.

آیت‌الله ذکام گفت: همسر، مادر و پدر شهدا، قوی‌دل و محکم در این اوج مصیبت ایستاده‌اند؛ چنانکه پدر شهدایی که تروریست‌ها پیکر او قطعه قطعه کردند، گفته که افتخار می‌کنم که فرزندم در راه علی اکبر حسین (ع) حرکت کرده است.

آیت‌الله ذکام گفت: همسر، مادر و پدر شهدا، قوی‌دل و محکم در این اوج مصیبت ایستاده‌اند؛ چنانکه پدر شهدایی که تروریست‌ها پیکر او قطعه قطعه کردند، گفته که افتخار می‌کنم که فرزندم در راه علی اکبر حسین (ع) حرکت کرده است.

آیت‌الله ذکام گفت: همسر، مادر و پدر شهدا، قوی‌دل و محکم در این اوج مصیبت ایستاده‌اند؛ چنانکه پدر شهدایی که تروریست‌ها پیکر او قطعه قطعه کردند، گفته که افتخار می‌کنم که فرزندم در راه علی اکبر حسین (ع) حرکت کرده است.

آیت‌الله ذکام گفت: همسر، مادر و پدر شهدا، قوی‌دل و محکم در این اوج مصیبت ایستاده‌اند؛ چنانکه پدر شهدایی که تروریست‌ها پیکر او قطعه قطعه کردند، گفته که افتخار می‌کنم که فرزندم در راه علی اکبر حسین (ع) حرکت کرده است.